
MERCUROL 

VEAUNES 

Nombre de Membres en exercice : 
Nombre de Membres présents : 
Nombre de suffrages exprimés : 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 

N
° 

11/2025 

27 
19 
25 

OBJET: AFFAIRES SCOLAIRES - HORAIRES ECOLE MERCUROL-VEAUNES 

L'an deux mil vingt-cinq, le 10 avril à 20 heures, le Conseil Municipal de la Commune de MERCUROL
VEAUNES dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire à la Mairie, sous la Présidence de M. Michel 
BRUNET, Maire. 
Date de convocation du Conseil Municipal: 4 avril 2025 
Présents: BRUNET Michel, SANDON Alain, BLAISE Véronique, FAURE Christophe, DAUJAN Nicolas, VIGNE 
Amélie, FLEURET Alain, BARBE Sabrina, BETTON Daniel, BARRE Sylvie, BRESCIANI Gaël, DESSITE Alain, 
FAURE Nathalie, GRANGER Véronique, LAFOND Florian, MARKARIAN Jean-Maurice, ORIOL Maurice, 
TERRAS Tanguy, THEOLAIRE Joël. 
Excusés : ACHARD Laure pouvoir à MARKARIAN Jean-Maurice, BERTUCCI Sandrine pouvoir à BLAISE 
Véronique, CHALAYE Franck, pouvoir à BRUNET Michel, GUILLAUME Stéphanie pouvoir à FAURE 
Christophe, MINGORANCE Anita pouvoir à FLEURET Alain, PONSON Aline pouvoir à BARBE 
Sabrina, BOUCHER-BARBAZANGES Garance, MAUSSERT Karine. 
Mme BARRE Sylvie est désignée Secrétaire de Séance. 

Monsieur le Maire informe l'assemblée que compte tenu des effectifs attendus, tant dans l'école 
Mercurol-Veaunes qu'au collège de !'Hermitage, il est nécessaire de revoir les horaires de notre école afin 
d'organiser au mieux le temps périscolaire de la pose méridienne. 

LE CONSEIL, 

Considérant l'avis favorable du Conseil d'école en date du 18 février 2025, 
Après en avoir délibéré, à l'unanimité : 

Approuve la modification des horaires de l'école Mercurol-Veaunes, à compter du 1er septembre 
2025, comme il suit : 

Lundi Mardi Jeudi Vendredi 
I Matin 08h15 - llh15 08h15 -llh15 08h15 - 11h15 08h15 -11h15 
[ Après-midi 13h15 - 16h15 13h15 -16h15 13h15 - 16h15 13h15 -16h15 

Ainsi fait et délibéré, à Mercurol-Veaunes, les jour, mois et an susdits. 

Le Maire, 
Michel BRUN

r 

11/04/2025


